




ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจัดจ้างตัดเครื่องแต่งกายและเครื่องประกอบเครื่องแต่งกาย นตท.ชั้นปีที่ ๒ และ ๓
ประจำปีการศึกษา ๒๕๕๗
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนเตรียมทหาร สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๗๔๘,๑๖๐.- บาท (สองล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นแปดพันหนึ่งร้อย
หกสิบบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๙ พ.ย..๕๖ เป็นเงิน ๒,๗๔๘,๑๖๐.- บาท (สองล้านเจ็ดแสนสี่หมื่น
แปดพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นราคาที่จะจ้างเป็นราคากลางของทางราชการ
(องค์การสงเคราะห์ทหารผ่านศึก)
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ร.อ.  ปฏิบัติหน้าที่ หน.ผสพ.กสน.รร.ตท.
(สנית นันทะวงศ์)
 - ๕.๒ ร.อ.  ร.น. น.ช่างเขียน ผขฝ.กสน.ฯ ชรก.ผพธ.กสน.รร.ตท.
(เอกรินทร์ สุนทรโภคิน)
 - ๕.๓ ร.ท.  ประจำ ผธก.กสน.ฯ ชรก.คลัง ผพธ.กสน.รร.ตท.
(ธรงค์ ขำวิเศษ)

รายการจัดซื้อตาม อัตราการจ่ายสิ่งอุปกรณ์ประจำกาย ประเภท เครื่องแต่งกายและเครื่องประกอบ เครื่องแต่งกาย สำหรับ นตท.ชั้นปีที่ ๒ และ ๓ ประจำปี ๒๕๕๗

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	อัตราจ่ายชั้นปีที่			จำนวน นตท.ชั้นปีที่	จำนวน รวม	ราคากลาง ต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ	
			2	3	3						
สิ่งอุปกรณ์จ่ายประจำกาย											
เครื่องแต่งกายและเครื่องประกอบ เครื่องแต่งกาย											
1	เครื่องแบบสนาม (ชุดฝึก)	ชุด	1	1		2	596	1,216	1,700	2,067,200.00	
2	หมวกแก๊ปทรงอ่อน (ประกอบชุดฝึก)	ใบ	1	1		2	596	1,216	250	304,000.00	
3	เครื่องหมายปักรูปตราโรงเรียนเตรียมทหาร	คู่	1	1		2	596	1,216	80	97,280.00	
4	หน้าหมวกปักรูปตราแผ่นดินขนาดเล็ก	อัน	1	1		2	596	1,216	70	85,120.00	
5	เครื่องหมายปักหมายเลขชั้นปีการศึกษา	คู่	1	1		2	596	1,216	80	97,280.00	
6	ป้ายชื่อปักชุดฝึก นตท.	อัน	1	1		2	596	1,216	80	97,280.00	
รวมเป็นเงิน										2,748,160.00	

ตรวจถูกต้อง

พ.อ. 

(ธารกร อินอ่อน)

รอง ผบ.กรม นร.รร.ตท.

๐๗๓.๓.๕๖

พ.อ.  ประธานกรรมการ

พ.อ.  กรรมการ

พ.อ.  กรรมการ